



Secits – ett extra öga för din trygghet

Delårsrapport
JANUARI – SEPTEMBER 2020

Stockholm 27 november 2020

Tredje kvartalet juli-september 2020

- Intäkterna minskade till 6 530 (8 219) Tkr
- EBITDA uppgick till -1 976 (-2 282) Tkr
- Resultat per aktie var -0,22 (-0,27) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 148 (-1 901) Tkr, där försämringen huvudsakligen förklaras av ökade kundfordringar

Första nio månaderna jan – september 2020

- Intäkterna minskade till 21 134 (30 636) Tkr
- EBITDA uppgick till -6 017 (-6 448) Tkr
- Resultat per aktie var -0,81 (-0,89) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 937 (-4 556) Tkr

Väsentliga händelser under kvartalet

- Extra bolagsstämma den 24 augusti valde Erik Bech-Jansen och Ulrika Strömberg till styrelsen
- Nina Kronberg rekryterades som ny CFO och medlem av ledningsgruppen. Tidigare CFO Daniel Fäldt övergick till att fokusera på sin roll som CTO.
- Charlotte Törsleff rekryterades som chef för affärsutveckling och medlem av ledningsgruppen.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Totalt 1,5 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 såldes på marknaden för sammanlagt 3,7 miljoner kronor före transaktionskostnader. Medlen ska användas för att stärka bolaget i den pågående omvandlingen samt för att driva tillväxten i de nya abonnemangstjänsterna.

Utsikter

- Resultatet på EBITDA-nivå förväntas fortsatt bli högre under andra halvåret än under det första

Nyckeltal

KSEK	Q3 2020	Q3 2019	Q1-Q3 2020	Q1-Q3 2019	2019
	1 jul 2020 - 30 sep 2020	1 jul 2019- 30 sep 2019	1 jan 2020 - 30 sep 2020	1 jan 2019- 30 sep 2019	1 jan 2019- 31 dec 2019
Intäkter	6 530	8 219	21 134	30 636	48 209
EBITDA	-1 976	-2 282	-6 017	-6 448	-3 983
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 148	-1 901	-2 937	-4 556	2 584

VD HAR ORDET

Första etappen i omvandlingen av Secits framgångsrikt slutförd

Den första etappen av Secits omvandling till ett specialiserat tjänsteföretag har slutförts. Flera rekryteringar har gjorts så att bolaget framgångsrikt ska kunna leverera större affärsvolym. Företagsledningen har stärkts med en ny affärsutvecklingschef i Charlotte Törsleff, samt med Nina Kronberg som CFO. Tidigare CFO Daniel Fäldt övergår till att bli CTO på heltid för att i ett högre tempo driva Secits egen mjukvaruutveckling. Parallellt har även teknikerteamet utökats för att kunna hantera fler installationer och ge en högre servicegrad. Johan Perninger har rekryterats som försäljningschef för affärsdistrikt Väst, där han kommer att inrikta sig särskilt på kunder i fastighetssektorn.

Gemensamt har vi utformat väl definierade tjänster inom säkerhet och trygghet som vid sidan av hårdvara även har ett betydande kunskaps- och serviceinnehåll. Responsen från kunder har varit mycket god och vi har slutit de första avtalen med abonnemang. Kunderna uppskattar både innehållet i våra säkerhetslösningar och sättet vi levererar dem på. Ambitionen är att successivt föra över befintliga kunder till de nya tjänsterna samtidigt som vi rekryterar nya kunder.

De nya tjänsterna levereras dessutom i abonnemangsform i stället för som tidigare i form av en hårdvaruleverans med installation. Detta har flera fördelar. Kunderna får trygghet i att de får en funktion under en viss tid, inte enbart en vara som installeras. Abonnemangsmodellen ger också kunden fördelen att kostnaden sprids ut över den tid som tjänsten konsumeras. Secits å sin sida, får en närmare kundrelation och ökar därigenom sina möjligheter att leverera väl anpassade tjänster, löpande service, uppgraderingar och ytterligare funktioner för att därigenom skapa en större kundnöjdhet och starkare lojalitet.

En effekt på räkenskaperna är att redovisade intäkter inledningsvis blir relativt sett lägre, medan kostnaderna blir högre. Över kontraktens livslängd däremot bedöms såväl intäkter som marginaler bli högre med abonnemangsmodellen. På kort och medellång sikt innebär övergången från försäljning av hårdvara till abonnemang ett ökat behov för Secits att finansiera utrustning då hårdvaran som levereras i början av avtalstiden utgör merparten av kostnaden för att leverera tjänsten. Denna kostnad matchas först på medellång sikt med intäkter. Vi ser goda möjligheter att finansiera inköp av hårdvara, dels via egna kassaflöden, dels med hjälp av olika typer av krediter. Vi förväntar oss att resultaten fortsätter att förbättras så att andra halvårets resultat på EBITDA-nivå överstiger första halvårets. Alla medarbetare är tillbaka på normal arbetstid sedan 1 juli och installationer hos kunder har under senhösten kunnat genomföras i god omfattning. Pandemin till trots ser jag fram mot en bra avslutning på 2020.

Sammanfattningsvis har vi nu lagt grunden för nya Secits och vi är också rustade för en betydligt större affärsvolym. Vårt mål är att vara den givna affärspartner för säkerhetslösningar i Sverige. Vi har lagt en offensiv plan för vår organiska tillväxt under nästa år som vi också kan komma att komplettera med förvärv som ytterligare stärker vår marknadsposition.

Jens Wingren, VD

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

Extra bolagsstämma valde nya styrelseledamöter

En extra bolagsstämma den 24 augusti 2020 valde in Erik Bech-Jansen och Ulrika Strömberg som ledamöter i styrelsen. Samtidigt lämnade Per Holmgren styrelsen på egen begäran för att fokusera på att leda arbetet i Secits i norra Sverige.

Nina Kronberg ny CFO

Nina Kronberg rekryterades som ny CFO och medlem av ledningsgruppen. Nina Kronberg kommer närmast från Triboron International där hon som CFO genomfört kapitalanskaffningar, och haft en central roll i bolagets First North-notering. Hon har tidigare också varit CFO på Vodder och innehaft en rad olika CFO och ekonomieffroller. Tidigare CFO Daniel Fäldt övergår till att uteslutande vara CTO för att driva teknikutvecklingen inom Secits och därigenom säkerställa övergången till en Software-as-a-Service, där säkerhetslösningar levereras som abonnemang.

Charlotte Törsleff ny chef för affärsutveckling

Charlotte Törsleff rekryterades som chef för affärsutveckling och medlem av ledningsgruppen. Rekryteringen är ett led i omläggningen av strategin mot en Saas-modell där tillväxt ska skapas genom abonnemangstjänster framtagna för olika kundgrupper. Charlotte Törsleff kommer närmast från en post som VD för affärsnätverket CBN Chamber Business Network.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Försäljning av teckningsoptioner inbringade 3,7 Mkr

Totalt 1,5 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 såldes för sammanlagt 3,7 miljoner kronor. Medlen ska användas för att stärka bolaget i den pågående omvandlingen samt för att driva tillväxten i de nya abonnemangstjänsterna.

KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges.

Intäkter och resultat

Intäkterna under tredje kvartalet minskade till 6 530 (8 219) Tkr. Intäkterna påverkas negativt av bytet av affärsmodell som inledningsvis ger lägre intäkter per kund men över tid totalt sett högre intäkter per kund. Tredje kvartalet är dessutom säsongsmässigt svagt och påverkades fortsatt negativt av pandemin. Kvartalets intäkter var dock högre än under andra kvartalet.

Rörelsens kostnader minskade till 8 506 (10 501) Tkr, vilket delvis förklaras av minskade personalkostnader. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) förbättrades till -1 976 (-2 282) Tkr.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital under kvartalet förbättrades till -1 932 (-2 443) Tkr. Rörelsekapitalet minskade med 1 216 Tkr, framförallt till följd av ökade kundfordringar. Efter förändring av rörelsekapital uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -3 148 (-1 901) Tkr. Under perioden återbetalades skulder till kreditinstitut, vilket medförde att finansieringsverksamheten svarade för ett utflöde med -1 650 (+2 290) Tkr. Kvartalets kassaflöde summerade därmed till -4 822 (239) Tkr.

Likvida medel uppgick till 2 945 (389) Tkr, jämfört med 3 188 Tkr vid årsskiftet. Efter periodens slut har teckningsoptioner sålts vilka tillför ytterligare ca 3,7 Mkr före transaktionskostnader till likvida medel. Soliditeten vid periodens utgång var 26,9 procent, jämfört med 25,9 procent vid årsskiftet.

AKTIEINFORMATION

Aktien

Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North, med kortnamn SECI och ISIN-kod SE0009664436. Bolagets Certified Advisor är Erik Penser Bank med telefonnummer 08-463800.

Aktien stängde kvartalet med en kurs på 5,52 SEK, vilket var 103 procent högre än kursen vid årsskiftet på 2,72 SEK.

Aktiekapital

Bolagets aktiekapital uppgår till 1 481 647,40 SEK fördelat på 14 816 474 aktier. Aktiernas kvotvärde är 0,10 SEK.

Bolaget har utfärdat 5,0 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 (kortnamn SECI TO 1, ISIN SE0012012110), där innehavare kan teckna en ny aktie för 2,15 SEK för varje teckningsoption under vissa tidsperioder fram till senast 27 november 2023. Vid full konvertering kan programmet inbringa 10,75 Mkr. Secits eget innehav av teckningsoptioner av serie TO1 2018/2013 uppgår till 817 612.

UTSIKTER

Samtliga medarbetare återgick vid halvårsskiftet till normal arbetstid efter korttidspermitteringar under våren. Installationer har i ökande grad kunnat genomföras och genomförs i dagsläget på en god nivå. Bolaget förväntar sig därmed att resultatet fortsätter förbättras så att andra halvårets resultat på EBITDA-nivå överstiger första halvårets.

ÄGARE

Antal aktieägare vid periodens utgång var 1 268 (888). Tabellen nedan visar de 10 största aktieägarna den 30 september 2020.

Aktieägare	Aktier	Andel
Erik Bech-Jansen (privat och bolag)	1 536 248	10,4%
Jens Wingren (privat och bolag)	1 429 147	9,6%
Förvaltnings AB Färgax (Erik Selin)	1 162 000	7,8%
Stefan Wilhelmson (privat och bolag)	1 041 979	7,0%
Per Holmgren (privat och bolag)	1 003 916	6,8%
MaMi 2 invest AB (Martin Mildner)	860 000	5,8%
Försäkringsbolaget Avanza Pension	420 624	2,8%
Ålsta Invest AB	353 431	2,4%
Lennart Gylfe	290 000	2,0%
Christer Björstad	250 000	1,7%
Övriga ägare	6 469 129	43,7%
Totalsumma	14 816 474	100%

ÖVRIGT**Årsstämma**

Årsstämma kommer att hållas den 27 maj 2021 kl 11:00, på bolagets kontor på Markörgatan 2, 136 44 Handen.

Valberedning

Valberedningen utgörs av styrelsens ordförande Stefan Wilhelmson, Erik Bech-Jansen, Jens Wingren, Jonas Strömberg och Per Holmgren. Valberedningen kontaktas genom mail till jens.wingren@secits.se.

Kommande rapporter

25 feb 2021

Bokslutskommuniké

20 maj 2021

Delårsrapport för första kvartalet

Denna rapport samt tidigare finansiella rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets hemsida www.secits.se

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

Säsongsvariationer

Verksamheten är utsatt för säsongsvariationer under året. Vanligtvis är fjärde kvartalet det försäljningsmässigt starkaste, medan semestrar resulterar i att det tredje kvartalet normalt sett är koncernens svagaste.

Påverkan av Covid-19

Secits avslutade all korttidspermittering den 1 juli varefter samtliga medarbetare återgått till normal arbetstid. Installationer hos kunder har under senhösten kunnat genomföras i god omfattning.

Bolaget har ansökt och erhållit om stöd för korttidspermitteringar och har även erhållit generella stöd, såsom sänkt arbetsgivaravgift för vissa anställda.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Även om marknaden för bolagets produkter är positiv så exponeras bolaget för risker och osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och potentiella förvärv som ska införlivas i bolaget. Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer utförligt beskrivet i Emissionsmemorandum 2018-06-11 vilka finns tillgängliga på bolagets hemsida.

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, "K3" regelverket.

Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB samt Pronubecon AB.

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och Verkställande Direktör försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som bolaget står inför.

Stockholm den 27 november 2020

Stefan Wilhelmson
Styrelseordförande

Erik Bech-Jansen
Styrelseledamot

Adam Lindberg
Styrelseledamot

Martin Mildner
Styrelseledamot

Ulrika Strömberg
Styrelseledamot

Jens Wingren
Verkställande direktör

SECITS Holding AB

Org.nr. 559033-1988



Handelsinformation

Handelsplats: Nasdaq First North

Kortnamn: SECI

ISIN-kod: SE0009664436

Certified Adviser

Erik Penser Bank, telefon: +46 8 463 83 00, E-post: certifiedadviser@penser.se

Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 november 2020 klockan 08:00 CET.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 jul 2020 - 30 sep 2020	1 jul 2019 - 30 sep 2019	1 jan 2020 - 30 sep 2020	1 jan 2019- 30 sep 2019	1 jan 2019- 31 dec 2019
Nettoomsättning	6 222	8 071	19 522	30 051	47 550
Övriga rörelseintäkter	308	147	1 612	585	659
Summa intäkter	6 530	8 219	21 134	30 636	48 209
Rörelsens kostnader	- 8 506	- 10 501	- 27 151	- 37 084	- 52 192
EBITDA	- 1 976	- 2 282	- 6 017	- 6 448	- 3 983
Avskrivningar/nedskrivningar	- 1 183	- 1 140	- 3 433	- 3 453	- 4 890
Summa rörelsens kostnader	- 9 689	- 11 641	- 30 584	- 40 537	- 57 082
EBIT / Rörelseresultat	- 3 159	- 3 423	- 9 450	- 9 901	- 8 873
	-	-	-	-	-
Finansnetto	- 123	- 126	- 809	- 254	- 375
Resultat efter finansiella poster	- 3 282	- 3 549	- 10 259	- 10 155	- 9 248
Skatt	-	486	-	1 485	985
RESULTAT EFTER SKATT	- 3 282	- 3 062	- 10 259	- 8 669	- 8 262

Koncernens nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 jul 2020 - 30 sep 2020	1 jul 2019 - 30 sep 2019	1 jan 2020 - 30 sep 2020	1 jan 2019- 30 sep 2019	1 jan 2019- 31 dec 2019
Resultat per genomsnittligt antal aktier	-0,22	-0,27	-0,81	-0,89	-0,81
EBIT marginal/rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier, tusen	14 816	11 328	12 601	9 707	10 115
Antal registrerade aktier, tusen	14 816	11 328	14 816	11 328	11 328
Soliditet %	26,9%	21,4%	26,9%	21,4%	25,9%

Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	30 sep 2020	30 sep 2019	31-dec 2019
Immateriella anläggningstillgångar	3 723	8 159	7 050
Materiella anläggningstillgångar	189	648	321
Uppskjuten skattefordran	5 451	5 948	5 451
Summa anläggningstillgångar	9 363	14 755	12 821
Varulager	2 418	2 673	2 900
Kortfristiga fordringar	6 111	12 847	8 023
Likvida medel	2 945	389	3 188
Summa omsättningstillgångar	11 475	15 910	14 111
SUMMA TILLGÅNGAR	20 837	30 665	26 932
Eget kapital	5 612	6 572	6 980
Skulder till kreditinstitut	636	1 898	1 766
Övriga skulder		4 000	
Summa långfristiga skulder	636	5 898	1 766
Skulder till kreditinstitut	3 828	5 128	4 919
Leverantörsskulder	2 843	3 114	2 656
Övriga kortfristiga skulder	3 533	4 001	7 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 385	5 952	3 218
Summa kortfristiga skulder	14 589	18 195	18 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 837	30 665	26 932

Förändring i koncernens eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Eget kapital 2018-12-31	831	11 551	12 382
Nyemission	302	2 557	2 859
Resultat för perioden		- 8 262	- 8 262
Eget kapital 2019-12-31	1 133	5 846	6 980
Återbetalning konvertibel		- 2 400	- 2 400
Omklassificering konvertibel		4 000	4 000
Nyemission	349	6 943	7 292
Resultat för perioden		- 10 259	- 10 259
Eget kapital 2020-09-30	1 482	4 130	5 612

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 jul 2020 - 30 sep 2020	1 jul 2019 - 30 sep 2019	1 jan 2020 - 30 sep 2020	1 jan 2019- 30 sep 2019	1 jan 2019- 31 dec 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	- 1 932	- 2 443	- 7 199	- 6 816	- 4 283
<i>Förändring av rörelsekapital</i>	- 1 216	542	4 263	2 260	6 867
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 3 148	- 1 901	- 2 937	- 4 556	2 584
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 25	- 150	- 25	- 150	- 150
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 1 650	2 290	2 718	2 910	- 1 430
Periodens kassaflöde	- 4 822	239	- 243	- 1 796	1 004
Likvida medel vid periodens början	7 768	150	3 188	2 185	2 185
Likvida medel vid periodens slut	2 945	389	2 945	389	3 188

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal		Kvartal		Ackumulerat		Ackumulerat		Helår	
	1 jul 2020 -	30 sep 2020	1 jul 2019 -	30 sep 2019	1 jan 2020 -	30 sep 2020	1 jan 2019 -	30 sep 2019	1 jan 2019 -	31 dec 2019
Nettoomsättning		450		703		2 091		1 682		9 661
Rörelsens kostnader	-	408	-	382	-	1 197	-	1 202	-	9 500
EBITDA		42		320		894		480		162
Avskrivningar/nedskrivningar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Summa rörelsens kostnader	-	408	-	382	-	1 197	-	1 202	-	9 500
EBIT / Rörelseresultat		42		320		894		480		162
Finansnetto	-	105	-	109	-	756		250		147
Resultat efter finansiella poster	-	62	-	211	-	138		730		309
Bokslutsdispositioner										
Skatt	-	-	-	47	-	-	-	62	-	64
RESULTAT EFTER SKATT	-	62	-	164	-	138	-	668	-	245

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	30 sep	30 sep	31-dec
	2020	2019	2019
Aktier i dotterbolag	53 096	48 096	48 096
Uppskjuten skattefordran	319	321	319
Summa anläggningstillgångar	53 415	48 417	48 415
Fordringar hos koncernföretag	13 274	4 887	7 963
Kortfristiga fordringar	103	724	3 180
Likvida medel	2 734	295	3 089
Summa omsättningstillgångar	16 111	5 906	14 232
SUMMA TILLGÅNGAR	69 526	54 323	62 647
Eget kapital	52 877	44 269	43 846
Skulder till kreditinstitut	636	1 898	1 766
Övriga skulder	-	4 000	-
Summa långfristiga skulder	636	5 898	1 766
Skulder till kreditinstitut	1 262	1 574	1 574
Skulder till koncernföretag	8 366	2 063	4 170
Övriga kortfristiga skulder	50	62	5 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 335	456	5 910
Summa kortfristiga skulder	16 013	4 156	17 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	69 526	54 323	62 647

Definitioner

EBIT (rörelseresultat)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.

EBIT-marginal (rörelsemarginal)

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.

EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

Finansnetto

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader